
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° Settore - Lavori Pubblici, Patrimonio e Attività Produttive

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1436 DEL 10-06-2022

N. SETTORE 305 DEL 10-06-2022

Oggetto:

Azione GAL 1.3 Sottomisura 19.2 PSE Sicilia 2014/2020 . Operazione 7.5
Strategia di sviluppo locale. Determina a contrarre e affidamento diretto ex
art.36 comma 2 lett.a del D.lgs.50/2016 e s.m.i. del servizio di ingegneria
attinente la progettazione esecutiva, direzione lavori e coordinamento di
sicurezza dell'intervento "Rifunzionalizzazione del Chiostro annesso alla
Chiesa del SS.Rosario situato all'interno del borgo antico della città per attività
connesse alle politiche dello sviluppo turistico unitamente alla manutenzione
del terrazzo ai fini della salvaguardia della struttura".CIG Z1536BBCDC

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Dott.ssa Francesca Santangelo, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 1 di 9



Il DIRIGENTE
F.to DR. DOMENICO LOMBARDO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 2 di 9



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI,PATRIM. E ATTIV.PROD.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Azione GAL 1.3 Sottomisura 19.2 PSE Sicilia 2014/2020 . Operazione 7.5
Strategia di sviluppo locale. Determina a contrarre e affidamento diretto ex
art.36 comma 2 lett.a del D.lgs.50/2016 e s.m.i. del servizio di ingegneria
attinente la progettazione esecutiva, direzione lavori e coordinamento di
sicurezza dell'intervento "Rifunzionalizzazione del Chiostro annesso alla
Chiesa del SS.Rosario situato all'interno del borgo antico della città per attività
connesse alle politiche dello sviluppo turistico unitamente alla manutenzione
del terrazzo ai fini della salvaguardia della struttura".CIG Z1536BBCDC

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che con DDG n.13 del 15.01.2018 il Dipartimento Regionale dell’Agricoltura ha
approvato il Piano d’Azione Locale (PAL) della Strategia di Sviluppo locale di tipo partecipativo
del GAL “ Tirreno – Eolie”;

CHE questo Ente ha partecipato al bando pubblico approvato con delibera del 15.04.2020 del
C.D.A del GAL TIRRENO EOLIE relativo alla misura 19, sottomisura 19.2 del PSR Sicilia
2014-2020 – Azione PAL 1.3 Sostegno A: investimenti di Fruizione pubblica in Infrastrutture
ricreative, Informazioni Turistiche e Infrastrutture turistiche su piccola Scala –  OPERAZIONE
7.5  con l’intervento denominato: a)  Rifunzionalizzazione del Chiostro annesso alla Chiesa del
SS.Rosario situato all’interno del borgo antico della città per attività connesse alle politiche dello
sviluppo turistico unitamente alla manutenzione del terrazzo ai fini della salvaguardia della
struttura ; b) Rifunzionalizzazione della Piazza Nastasi; c) Realizzazione di segnaletica turistica
e app integrata nel quartiere marinaro di Vaccarella;

CHE con determinazione Dirigenziale n.176 del 25.03.2021 sono state conferite all’Istruttore
Tecnico Arch. Carmelo Dragà le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento ex art.31 del
D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii; con lo stesso provvedimento il tecnico è stato incaricato per la
progettazione definitiva degli interventi di cui anzi;

CHE con delibera n.69 del 30.03.2021 la Giunta Municipale ha approvato il progetto definitivo
relativo alla “  Rifunzionalizzazione del Chiostro annesso alla Chiesa del SS.Rosario situato
all’interno del borgo antico della città per attività connesse alle politiche dello sviluppo turistico
unitamente alla manutenzione del terrazzo ai fini della salvaguardia della struttura"  redatto
dall’Arch. Carmelo Dragà per il complessivo importo di € 99.989,39 di cui € 71.848,55 per lavori
e  forniture soggetti a ribasso d’asta, € 2.873,95  per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso ed € 25.266,59 per somme a disposizione dell’Amministrazione;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 3 di 9



PRESO ATTO con delibera dell’11.02.2022 il CDA del GAL TIRRENO ha deliberato
l’approvazione degli elenchi definitivi delle istanze ammissibili e, tra questi, la proposta
progettuali relative alla “Rifunzionalizzazione del Chiostro annesso alla Chiesa del SS.Rosario
situato all’interno del borgo antico della città per attività connesse alle politiche dello sviluppo
turistico unitamente alla manutenzione del terrazzo ai fini della salvaguardia della struttura";

PRESO atto che con determinazione del 16.05.2022, emessa dal Rup del Gal Tirreno,  è stata
concessa la proroga di giorni 30 per la cantierabilità degli interventi ammessi a finanziamento
per tutti i soggetti beneficiari della misura 7.5 e, tra questi, il Comune di Milazzo;

CONSIDERATO, per quanto anzi esposto, che si rende necessario procedere alla redazione del
progetto esecutivo dell’intervento in argomento  e che dato l’esiguo numero dei dipendenti
tecnici dell’Ente, la complessità ed il carico di lavoro loro assegnato, si pone  la necessità di
affidare l’incarico per la progettazione esecutiva e direzione dei lavori e coordinamento  a
professionista esterno;

VISTA la Determinazione dei corrispettivi resa dal Rup relativa all’ affidamento dell’incarico dei
servizi di ingegneria per la progettazione esecutiva, Direzione lavori e coordinamento sicurezza
in fase di progettazione ed esecuzione dell’intervento di  "Rifunzionalizzazione del Chiostro
annesso alla Chiesa del SS.Rosario situato all’interno del borgo antico della città per attività
connesse alle politiche dello sviluppo turistico unitamente alla manutenzione del terrazzo ai fini
della salvaguardia della struttura" ;

PRESO ATTO che l’importo complessivo della prestazione da affidare di complessivi € 4.797,76
oltre CNPAIA e IVA se dovuta, è stato determinato sulla scorta del Decreto del Ministero della
Giustizia 17 Giugno 2016 all’oggetto “Approvazione delle tabelle dei corrispettivi commisurati al
livello qualitativo della prestazione di progettazione adottato ai sensi dell’art.24 comma 8 del
D.Lgs.vo 50/2016 e ss.mm.ii”

CONSIDERATO :
1. CHE l’art. 36 comma 2 lettera a) del Vigente Codice degli appalti prevede la possibilità di
pervenire ad affidamenti di lavori, servizi e forniture per importi inferiori ad € 40.000,00 mediante
affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o piu’ operatori economici;
2.CHE nell’ottica di razionalizzazione e contenimento della spesa pubblica con l’art.26 della
legge 23.12.1999 n.488 e s.m.i. è stato introdotto il sistema di gestione contabiliz-zato e
semplificato degli acquisti della pubblica amministrazione denominato CONSIP-MEPA;
3.CHE l’art.1, comma 450 della legge 27.12.2006 n.296 sancisce l’obbligo per tutte le
amministrazioni statali centrali e periferiche ad approvvigionarsi al mercato elettronico della
pubblica amministrazione di cui all’articolo 328 comma 1 del Regolamento di cui al D.P.R.
207/2010;

RILEVATO che l’art.1 comma 130 della Legge 30 Dicembre 2018 n.145 ha modificato l’art.1
comma 450 della Legge 27 Dicembre 2006 n.296 innalzando la soglia per non ricorrere al Mepa
da 1000 euro a 5000 euro;

VISTE le Linee guida n.4 di attuazione del D.Lgs.vo n.50/2016 e s.m.i. recanti procedure per
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal
Consiglio dell’Autorità con delibera n.1097 del 26 Ottobre 2016 e aggiornate con delibera del
Consiglio n.636 del 10 Luglio 2019 e con decreto legge 18 aprile 2019 n.32  convertito con
legge 14 Giugno n.55;
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 4 di 9



RILEVATO che la nuova soglia dei 5000 euro, come modificata dall’art.1 comma 130 Legge
145/2018, si allinea con quanto stabilito dalle Linee Guida Anac n.4 che, per la fattispecie
specifica, prevede la possibilità di procedere tramite determina a contrarre o atto equivalente  in
modo semplificato  ai sensi dell’articolo 32, comma 2, secondo periodo del codice dei contratti
pubblici, nonché la  possibilità di procedere alla stipula del contratto anche sulla scorta del
modello del documento di gara unico europeo dal quale risulti il possesso dei requisiti di
carattere generale di cui all’articolo 80 del codice dei contratti;

VISTI E RICHIAMATI :
• l’articolo 192 del D.Lgs 267/2000 ai sensi del quale la stipula dei contratti debba essere
preceduta da apposita determinazione a contrarre indicante il fine che il contratto intende
perseguire, l’oggetto del contratto , la sua forma e le clausole ritenute essenziali nonché le
modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;
• l’art.32 del D.Lgs. 50/2016 a  termine del quale prima dell’avvio del procedimento di
affidamento dei contratti pubblici le Amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di
contrarre in conformità ai propri ordinamenti, individuano gli elementi essenziali del contratto ed
i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

ATTESO che ai sensi dell’art. 56 della legge 08.06.1990, n.142, recepito dalla L.R. 11.12.1991,
N.48 nel testo modificato dall’art. 13 della l.r. 23.12.2000, n. 30  l’autorizzazione a contrattare è
posta in essere con apposita determinazione del Responsabile del procedimento di spesa;

CONSIDERATO per quanto suesposto dover adottare apposito provvedimento di autorizzazione
a contrarre e stabilire con riferimento al richiamato art. 56 della legge 142/90, come recepito
dalla L.r. 11.12.1991 n. 48 nonché all’articolo 192 del D. Lgs 267/2000 e all’art. 32 del D. Lgs
50/2016:
1) che il fine che si intende perseguire è l’affidamento del servizio di ingegneria per la
progettazione esecutiva, Direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dell’intervento di  Rifunzionalizzazione del Chiostro annesso alla Chiesa del
SS.Rosario situato all’interno del borgo antico della città per attività connesse alle politiche dello
sviluppo turistico unitamente alla manutenzione del terrazzo ai fini della salvaguardia della
struttura;
2) che la scelta del contraente viene effettuata mediante affidamento diretto ex art. 36,
comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 ad operatore economico in possesso dei requisiti
specifici necessari per l’affidamento in oggetto;
3) che  previa indagine di mercato effettuata nell’ambito di una platea di potenziali affidatari
l’ Ing. Molino Salvatore di Terme Vigliatore  partita Iva 03323920839_ iscritto all’Albo degli
Ingegneri della Provincia di Messina al n. 3692 nonché all’Albo Unico Regionale istituito con
D.D.G. 543/2014 del Dipartimento Regionale Tecnico al n.1525  possiede i requisiti di generali
nonchè di idoneità professionale per assumere l’incarico per la progettazione del servizio di
ingegneria e architettura rela-tivo alla progettazione esecutiva dell’intervento di
"Rifunzionalizzazione del Chiostro annesso alla Chiesa del SS.Rosario situato all’interno del
borgo antico della città per attività connesse alle politiche dello sviluppo turistico unitamente alla
manutenzione del terrazzo ai fini della salvaguardia della struttura";
4) che per l’affidamento del servizio oggetto della presente determinazione è stato acquisito
CIG Z1536BBCDC;

DATO ATTO che l’affidamento del servizio rispetta le Linee guida dell’ANAC n. 4 relative alle
procedure per l’affidamento dei contratti pubblici inferiori alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici approvate dal

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 5 di 9



Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016, aggiornate al D. Lgs 19 aprile
2017 n.56 e al D.Lgs. 18 Aprile 2019 n.32;

VISTO il Documento di gara unico europeo ( DGUE) con il quale il professionista ha
autocertificato il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art.80 del Codice dei
Contratti e di idoneità professionale;

VISTO in particolare la certificazione di regolarità contributiva resa dalla Inarcassa con prot.
0821594 del 08.06.2022;
ATTESO che l’intervento relativo alla Rifunzionalizzazione del Chiostro annesso alla Chiesa del
SS.Rosario situato all’interno del borgo antico della città per attività connesse alle politiche dello
sviluppo turistico unitamente alla manutenzione del terrazzo ai fini della salvaguardia della
struttura, finanziato nell’ambito GAL TIRRENO EOLIE misura 19, sottomisura 19.2 del PSR
Sicilia 2014-2020 – Azione PAL 1.3 Sostegno A: investimenti di Fruizione pubblica in
Infrastrutture ricreative, Informazioni Turistiche e Infrastrutture turistiche su piccola Scala –
OPERAZIONE 7.5, per complessivi € 99.989,39 è stanziato nel bilancio in corso al Capitolo di
entrata 6700 e al capitolo d’uscita 3700;

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n.24 del 07.04.2022 di approvazione del DUP e del
Bilancio di previsione finanziario 2022-2024 ( art.151 del D.Lgs.vo 267/2000 e art.10
D.Lgs.118/2011)

VISTE le leggi regionali:
 - 11.12.1991 n. 48 e successive modifiche ed integrazioni che recepisce la legge
   08.06.1990, n. 142;
 - 07.09.1998, n. 23;
 - 23.12.2000, n. 30;

VISTA la Legge Regionale n.12 del 12 Luglio 2011;

VISTO IL Decreto Presidenziale 31 Gennaio 2012 N.13;

VISTO il Decreto Legislativo n.50 del 18 Aprile 2016 nel testo aggiornato con la Legge
108/2021;

VISTO il Regolamento di attuazione ed esecuzione del Codice dei Contratti approvato con
D.P.R. n.207/2010 per le parti ancora in vigore fino all’entrata dei decreti attuativi previsti dal
D.Lgs.n.50/2016;

VISTO il vigente statuto comunale;

P r o p o n e

1. Di dare atto che si rende necessario, per quanto esplicitato in narrativa, conferire
l’incarico per la progettazione esecutiva, Direzione lavori e Coordinamento in fase di
progettazione e esecuzione dei “lavori per l’illuminazione architetturale del Chiostro annesso
alla Chiesa del SS.Rosario situato all’interno del borgo antico della città unitamente alla
manutenzione del terrazzo ai fini della salvaguardia della struttura” a professionista esterno
atteso che l’esiguo numero di dipendenti tecnici in atto assegnati ai servizi tecnici dell’Ente non
consente, come in narrativa motivato,  il conferimento di incarichi interni;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 6 di 9



2. Di stabilire, con riferimento all’art. 56 della legge 08.06.1991, n. 142 recepito dalla L.r.
11.12.1991, n.48, nel testo modificato dall’art. 13  della L.r. 23.12.2000, n.30 e all’art. 192 del D.
lgs n. 267/2000 e dell’art.  32 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii:
1) che il fine che si intende perseguire è l’affidamento del servizio di ingegneria per la
progettazione esecutiva, Direzione lavori e Coordinamento in fase di progettazione e
esecuzione dei lavori per l’illuminazione architetturale del Chiostro annesso alla Chiesa del
SS.Rosario situato all’interno del borgo antico della città unitamente alla manutenzione del
terrazzo ai fini della salvaguardia della struttura;
2) che la scelta del contraente verrà effettuata mediante affidamento diretto ex art. 36,
comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii ad  operatore  economico in possesso dei
requisiti specifici necessari per l’affidamento del servizio in argomento;
3) che l’ Ing.Molino Salvatore di Terme Vigliatore, partita Iva 03323920839, iscritto all’ordine
degli Ingegneri della provincia di Messina al n. 3692 e all’Albo Unico Regionale istituito con
D.D.G. 543/2014 del Dipartimento Regionale Tecnico al n.1525, individuato previa indagine di
mercato nell’ambito di una platea di potenziali affidatari, è in possesso dei requisiti di carattere
generali nonchè di idoneità professionale per l’ assunzione dell’incarico finalizzato alla
progettazione esecutiva dell’intervento in oggetto nonché alla Direzione dei lavori e
coordinamento sicurezza;
4) che il contratto sarà stipulato nelle forme di cui all’art.32 comma 14 del Codice dei
Contratti fermo restando che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei
prescritti requisiti si procederà alla risoluzione dello stesso ed il pagamento, in tal caso, del
corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti
dell’utilità ricevuta ;

3. Di affidare all’Ing.Salvatore Molino di Terme Vigliatore P.IVA 03323920939 il servizio di
ingegneria per la progettazione esecutiva, Direzione lavori e Coordinamento in fase di
progettazione e esecuzione dei " Lavori per l’illuminazione architetturale del Chiostro annesso
alla Chiesa del SS.Rosario situato all’interno del borgo antico della città unitamente alla
manutenzione del terrazzo ai fini della salvaguardia della struttura" per l’importo di € 4.797,76
oltre contributo  e Iva se dovuti;

4. Di dare atto che CdA del GAL Tirreno  con provvedimento dell’11.02.2022 ha ammesso
definitivamente a finanziamento la proposta progettuale in oggetto di complessivi € 99.989,39
nell’ambito dell’operazione GAL TIRRENO EOLIE - misura 19-sottomisura 19.2 del PSR Sicilia
2014-2020 – Azione PAL 1.3 Sostegno A: investimenti di Fruizione pubblica in Infrastrutture
ricreative, Informazioni Turistiche e Infrastrutture turistiche su piccola Scala –  OPERAZIONE
7.5;

5. Di dare atto che la spesa di complessivi € 4.797,76 oltre contributo e Iva se dovuti, è
ricompresa nel quadro economico del progetto finanziato nell’ambito del GAL Tirreno Eolie
misura 19, sottomisura 19.2 del PSR Sicilia 2014-2020 – Azione PAL 1.3 Sostegno A:
investimenti di Fruizione pubblica in Infrastrutture ricreative, Informazioni Turistiche e
Infrastrutture turistiche su piccola Scala –  OPERAZIONE 7.5, e stanziato nel bilancio in corso
al capitolo di entrata 6700 ed in uscita al capitolo 3700;

6. Di accertare tenuto presente l’art.147 bis, comma 1 del D Lgs.n.267/2000, la re-golarità
tecnico amministrativa del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e
correttezza dell’azione amministrativa il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del re-sponsabile del procedimento;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 7 di 9



7. Di dare atto, altresì, ai sensi dell’art.6 bis della legge n.241/1990 e dell’art.1 comma 9
lett.e della L.190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di inte-resse, anche potenziale
nei confronti del Responsabile del presente procedimento.

8. Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza dell’azione Amministrativa, verrà pubblicata all’albo on line dell’ente e nella “
Amministrazione Trasparente “ - Sezione Atti Amministrativi.

Il Responsabile del procedimento
F.to Dott.ssa Francesca Santangelo
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 8 di 9



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1436 del 10-06-2022, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 10-06-2022.

N. Reg. Albo: 2452

Milazzo, lì 10-06-2022

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1436 del 10-06-2022
Pag. 9 di 9


